*Proba me, Domine, et tenta me : ure renes meos
et cor meum.*

*Quoniam misericordia tua ante oculos meos
est : et complacui in veritate tua.*

*Non sedi in consilio [Ms. concilio] vanitatis :
et cum iniqua gerentibus non introibo.*

1. Quod est Graci codicis Alexandrinii glossema,
et nomen Domini timentibus eum, Augustinus hic
sufficit, ex coxa colex Veronensis.

2. Editor Veronensis psalterii pronomen mei
truncat, nec facit lectorum monet, aut ejus expun
gendi causa addit, cum illud tamet origines textu
ac libri illi omnes habeant.

3. Idem ms. erue me, non confundar, quoniam
speravi in te, iugiter ex Augustino.

4. Verbum istud Domine superflue in Graeco pos
tum dicit Hieronymus. Unde illud expunxit in
secunda emendatione. Omisimus est idem nomen in

ms. Romano psalterio Sorbonico, quanvis in adversa
columna, ubi Graecus contextus LXX interpretum
Latinis litteris descriptus est, legatur hoc modo, *epe
mina se Kr., infavz et Kópia, id est, sustinui te,
Domine, Mart.*

— S. ipse pater, epist. ad Suniam, ad hanc veria
quia sustinui te : Et dicitis, inquit, in *Graco repre
sentativa* Domine, quod superfluum est. Mox Veronensis
ms. tribulationibus habet pro angustiis.

5. Unice cum Augustino Veronensi ms. ambulavi
et in Deo meo sperans, etc.

Odivi ecclesiam malignum : et cum impiis non sedeo.

Lavabo inter innocentes manus meas : et circumdabo altare tuum, Domine.

Ut audiā vocem laudis : et enarrē universa mirabilita tua¹.

Domine, dilexi decorem domus tue, et locum habitationis gloriae tue.

No perdas cum impiis animam meam : et cum viris sanguinum vitam meam.

In quorum manibus iniuriantur sunt : dextera eorum repleta est muneribus.

Ego autem in innocentia mea ingressus sum : redime me, et miserere mei.

Pes meus stetit in directo : in ecclesiis benedictum a te : Domine.

PSALMUS XXVI.

²DAVID, + priusquam liniretur.

Dominus illuminatio mea, et salus mea : quem timebo ?

Dominus protector vita mea : a quo trepidabo ?

Dum appropiant super me nocentes, ut edant carnes meas.

Qui tribulant me ³ inimici moi : ipsi infirmati sunt, et cederunt.

Si consistant adversum me castra : non timebit cor meum.

Si exsurgat adversum me praelium : in hoc ego sperabo.

Unam petti a Domino, hanc requiram : ut inhabitem in domo Domini omnibus diebus vita mea.

Ut videam voluntatem Domini : et visitem templo eius.

1. Subiungit Palatinus ms. diapsalma.

2. In Palat. ms. hic sine obolo est titulus: *Psalmus David, priusquam ungeretur.*

3. Videatur hic sub asterisco supplenda et copula, que in ipso Hebreo זְנִי resonat, et in Graeco καὶ ἡ ἔρηπος.